9
10
11
12
13
15
16
17

Regolatore di portata   DA2EU
 l indab |  regolazione
Esempio di ordinazione
DA2EU 125 24 LM
Prodotto
Dimensione Ød1
Voltaggio
Tipo di motore
Dimensioni
Descrizione
Regolatori meccanici della portata con motore elet-
trico a due stadi per la commutazione tra due valori
diversi di portata.
DA2EU sono regolatori per portata costante che age-
volano la regolazione dei sistemi di ventilazione, in
quanto la portata d’aria corretta viene stabilita in anti-
cipo. I DA2EU compensano le variazioni dovute all’in-
serimento o smontaggio degli elementi del sistema,
all’accumulo di sporcizia nei filtri e nei canali, agli ef-
fetti dinamici delle temperature, agli effetti del ven-
to, alle finestre e così via. Per l’installazione e la re-
golazione e la manutenzione è disponibile una guida
separata. Il motore andrebbe abbinato ad un interruttore.
L’interruttore  a sua volta può essere control-
lato manualmente con un timer, un termo-
stato ON/OFF, con un trasmittetore o simile.
Per l’installazione e la regolazione e la manutenzione è
disponibile una guida separata.
Ø 80–315 soddisfano la classe di tenuta C e la classe di
Ød1
nom
l
mm
B
mm
m
kg
Classe di tenuta
della serranda a
pala chiusa
80 246 122 1,95 0
100 246 122 2,00 0
125 246 135 2,25 0
160 246 170 2,45 0
200 246 210 2,86 0
250 284 260 3,95 0
315 334 325 5,35 0
pressione A in posizione chiusa.
Regolazione della portata
È possibile cambiare la
portata spostando le viti
di blocco. Al momento
della consegna le viti
sono impostate sulla
massima distanza alle
portate minime e massime
disponibili.
13
0
l
B
Ø
d
1
BELIMO R
Made in Switzerland
LM230A